
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 34.360,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 34.360,40  zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 34.360,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 34.360,40 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 34.360,40 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.960,40 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.400,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 86.549.349,02 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 64.538.235,63 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 22.011.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 101.818.136,78 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 73.305.615,39 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.512.521,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.268.787,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.539.735,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 14 360,40

0,00 0,00

85504 0,00 14 360,40

0,00 0,00

0,00 14 360,40

0,00 34 360,40

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem

majątkowe razem

majątkowe

22 011 113,39 22 011 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

64 503 875,23 64 538 235,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 14 360,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

201 665,00 221 665,00

Rodzina 4 990 240,64 5 004 601,04

Urzędy wojewódzkie 201 665,00 221 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 691 665,00 711 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1



0,00 34 360,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 514 988,62 86 549 349,02

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 419 787,00 1 216 251,00 1 216 251,00 11 251,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 536,00 203 536,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 787,00 1 216 251,00 1 216 251,00 11 251,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 536,00 203 536,00 0,00 0,00

91 686,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 686,00 36 686,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 686,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 686,00 36 686,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 101,00 1 161 251,00 1 161 251,00 11 251,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 850,00 166 850,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 101,00 1 151 251,00 1 151 251,00 11 251,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 850,00 166 850,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 412,92 7 678 412,92 7 381 827,92 5 939 412,00 1 442 415,92 27 585,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 412,92 7 698 412,92 7 401 827,92 5 959 412,00 1 442 415,92 27 585,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

202 388,92 202 388,92 202 388,92 183 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 388,92 222 388,92 222 388,92 203 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 827,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 827,00 179 827,00 179 827,00 179 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 065 630,75 31 283 060,75 28 907 736,75 23 093 796,86 5 813 939,89 2 300 000,00 75 324,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

-20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -400,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 065 630,75 31 283 060,75 28 907 736,75 23 093 396,86 5 814 339,89 2 300 000,00 75 324,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

19 146 115,09 18 466 215,09 18 416 170,09 15 113 422,37 3 302 747,72 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 146 115,09 18 466 215,09 18 416 170,09 15 113 422,37 3 302 747,72 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnówa na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

196 477,00 196 477,00 196 477,00 0,00 196 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 277,00 196 277,00 196 277,00 0,00 196 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123,00 13 123,00 13 123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 323,00 13 323,00 13 323,00 0,00 13 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 820,00 286 820,00 286 820,00 0,00 286 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 820,00 286 820,00 286 820,00 0,00 286 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 293,47 967 293,47 965 254,47 864 567,47 100 687,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 293,47 967 293,47 965 254,47 864 167,47 101 087,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634,00 1 634,00 1 634,00 0,00 1 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555 580,64 7 035 580,64 2 686 107,50 1 634 033,50 1 052 074,00 0,00 4 349 473,14 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360,40 16 360,40 16 360,40 14 360,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 569 941,04 7 049 941,04 2 700 467,90 1 646 393,90 1 054 074,00 0,00 4 349 473,14 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

166 397,00 166 397,00 166 397,00 161 518,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 757,40 180 757,40 180 757,40 175 878,40 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 720,00 125 720,00 125 720,00 125 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 720,00 137 720,00 137 720,00 137 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 259,00 23 259,00 23 259,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325,40 25 325,40 25 325,40 25 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198,00 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 311,50 1 461 311,50 1 457 311,50 1 193 461,50 263 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 311,50 1 461 311,50 1 457 311,50 1 191 461,50 265 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

906 209,00 906 209,00 906 209,00 906 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 209,00 904 209,00 904 209,00 904 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 783 776,38 73 271 254,99 57 094 009,78 33 164 431,44 23 929 578,34 8 891 800,46 7 088 444,75 0,00 0,00 197 000,00 28 512 521,39 28 512 521,39 0,00 0,00

-32 600,00 -32 600,00 -32 600,00 -2 400,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 960,40 66 960,40 66 960,40 34 360,40 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 818 136,78 73 305 615,39 57 128 370,18 33 196 391,84 23 931 978,34 8 891 800,46 7 088 444,75 0,00 0,00 197 000,00 28 512 521,39 28 512 521,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 665,00 221 665,00 0,00 221 665,00 221 665,00 221 665,00 203 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 665,00 221 665,00 0,00 221 665,00 221 665,00 221 665,00 203 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 665,00 201 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 665,00 221 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 179 827,00 179 827,00 179 827,00 179 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 410 484,73 5 410 484,73 0,00 5 410 060,81 5 410 060,81 698 132,86 373 871,66 324 261,20 0,00 4 711 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 430 484,73 5 430 484,73 0,00 5 430 060,81 5 430 060,81 718 132,86 393 871,66 324 261,20 0,00 4 711 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4

750 Administracja publiczna

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 419 787,00 1 419 787,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 686,00 101 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 328 101,00 1 318 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 938 412,92 7 958 412,92

Urzędy wojewódzkie 202 388,92 222 388,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 827,00 179 827,00

855 Rodzina 1 244 516,00 1 242 516,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 200,00 553 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00 33 200,00

63 912 990,51 63 930 990,51

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 884 953,14 4 899 313,54

Wspieranie rodziny 166 397,00 180 757,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 720,00 137 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 259,00 25 325,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 198,00 3 492,00

9 707 627,42 9 721 987,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 247 532,27 7 247 532,27

Szkoły podstawowe 6 180 099,00 6 180 099,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 223,00 5 423,00

Świetlice szkolne 396 448,00 396 448,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 534,00 934,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 500,00 2 100,00

7 261 817,07 7 261 817,07

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 628 615,48 12 628 615,48

Szkoły podstawowe 11 397 390,09 11 397 390,09

4300 Zakup usług pozostałych 218 800,00 218 800,00

126 400,00 146 400,00

BASEN 92 400,00 72 400,00

12 641 461,88 12 641 461,88Razem: 0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

400,00

-400,00

Razem: 0,00

-200,00

200,00

80107 0,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

2 066,40

294,00

Razem: 14 360,40

14 360,40

85504 14 360,40

12 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski

70005 10 000,00

10 000,00

70007 -10 000,00

-10 000,00

20 000,00

75011 20 000,00

20 000,00

-2 000,00

85516 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 18 000,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Rozdział Zmiana

Zmiany  w planie finansowym jednostek 

organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2024 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 145/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 426 111,50 1 428 111,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 426 111,50 1 428 111,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 2 450,00

1 426 111,50 1 428 111,50

85516 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00

Nazwa jednostki: Żłobek

Rozdział Zmiana

2 000,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 145/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 30 września 2024 roku 

 

  
 Zarządzeniem Nr 145/2024 z dnia 30 września 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 34.360,40 zł, tj.: 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.363.2024.AB Wojewody Dolnośląskiego  zwiększa się plan 
w rozdziale 75011 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej przez jednostki samorządu terytorialnego; 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.359.2024.AB Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan 
w rozdziale 85216 o kwotę 14.360,40 zł na realizacje rządowego programu: „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej na lata 2024-
2027”; 
-ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim, w Szkole Podstawowej nr 3 i 4 oraz w Żłobku. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF0F35-FBF3-42EB-83CD-932DF0F5F3CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


